Les données sont basées sur des essais réalisés dans un milieu contrôlé et sont représentatives de la performance. La performance actuelle peut varier selon les conditions de fonctionnement.
Tout produit est sujet à changement ou discontinuation en tout temps sans préavis. Veuillez contacter votre représentant Stanpro pour confirmer le niveau des stocks au moment de la commande.
Page 1/3 standardpro.com
V : 03-02-2026
N° DE CATALOGUE :
ENTREPRENEUR : PO :
TYPE :
DATE :

SPÉCIFICATIONS TYPIQUES
ENVOI RAPIDE ET TABLEAU DE SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES1
Type Code de
commande
Volts CC
(V CC)
Qté de faces Phare Lampe
(W)
Source de lumière Couleur
N1-06V2WLJWH 6 1 N 2 DEL Blanc
N1-12V2WLJWH 12 1 N 2 DEL Blanc
N1-06-12V3WLJ 6-12 1 N 3 DEL Blanc
N1-06-12V4WLJ 6-12 1 N 4 DEL Blanc
N1-06V09WT 6 1 N 9 Tungstène Blanc
N1-12V09WT 12 1 N 9 Tungstène Blanc
N1-24V09WT 24 1 N 9 Tungstène Blanc
N2-06V2WLJWH 6 2 N 2 DEL Blanc
N2-12V2WLJWH 12 2 N 2 DEL Blanc